7.0 – ASSOCIAZIONE INTERCOMUNALE “RENO-GALLIERA” 


7.1 - 
DIREZIONE


RESPONSABILE: Berti Nara 

	INDICATORI DI ATTIVITA’
	
	2006
	2007

	
	
	(al 31 dicembre)
	(previsione)

	Servizi gestiti in forma associata 
	nr.
	7 (suap, sit, uff.piano, p.m., personale, protezione civile )
	7 

	Nuovi servizi  
	nr.
	
	

	Settori/attività comunali coordinati
	nr.
	2 (Urp/protocollo; Uffici tecnici) 
	Uffici tecnici

	Nr. protocollo generali  presi 
	nr.
	11934
	12000


	SOTTOCENTRO DI RESPONSABILITA’
	RISORSE UMANE

	
	Nara Berti    D5 – Responsabile

	
	Sonia Bonazzi  (C3)

	
	

	
	

	Totale dipendenti
	 n.  2


	OBIETTIVI SPECIFICI

	Nr.
	PROGETTI E/O OBIETTIVI DI PROGRAMMA ASSEGNATI PER L’ESERCIZIO 2006
	CRITERI DI VALUTAZIONE
	PESO/

PRIORITA’
	ALTRI SETTORI/SERVIZI INTERESSATI

	1
	Coordinamento attività prevista dal chek-up  istituzionale. Attuazione della road map
	Vedi scheda 
	35
	Tutti i servizi della associazione; i dirigenti dei comuni

	2
	Messa a punto di una sistema di reportistica  per i servizi associati
	Vedi scheda 
	35
	Tutti i servizi della associazione;

	3
	Decentramento delle funzioni catastali ai Comuni
	Vedi scheda 
	30
	


PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2007

	OBIETTIVO/PROGETTO N° 1
	DENOMINAZIONE Coordinamento attività prevista dal check-up  istituzionale. Attuazione della road map


	
	LINEA POLITICA (rif. RELAZIONE PREVISIONALE PROGRAMMATICA)



	
	DESCRIZIONE SINTETICA

	PESO/PRIORITA

35
	SCADENZA

31/12/2007
	CRITERIO DI VALUTAZIONE

Stato di attuazione 



	N°
	ATTIVITA’/FASI
	RESPONSABILE OBIETTIVO/PROGETTO
	RISORSE UTILIZZATE

ALTRI UFFICI COINVOLTI


	PROGRAMMAZIONE

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	Approvazione in Conferenza dei Sindaci della road-map
	Direttore
	
	
	
	_
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Coordinamento attività decise in Conferenza dei Sindaci 
	
	
	
	
	
	
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	VERIFICA STATO AVANZAMENTO



DATA   13/2/2007                                                                                                                FIRMA DEL RESPONSABILE   ……………………………………...                                                            

	OBIETTIVO/PROGETTO N° 2
	DENOMINAZIONE: MESSA A PUNTO DI UN SISTEMA DI REPORTISTICA PER I SERVIZI ASSOCAITI 



	
	LINEA POLITICA (rif. RELAZIONE PREVISIONALE PROGRAMMATICA)



	
	DESCRIZIONE SINTETICA.  Si tratta di individuare un sistema di indicatori che diano conto dell’attività, della efficienza e della efficacia dei servizi associati. Tali indicatori sono rivolti sia ai responsabili dei servizi associati  per monitorare l’andamento del propria attività che ai sindaci per la loro attività di controllo. A supporto di tale attività si useranno i materiali prodotti dal check-up tecnico elaborato dalla ditta C.O.Gruppo.  

	PESO/PRIORITA

35
	SCADENZA

31/12/2007
	CRITERIO DI VALUTAZIONE

Stato di attuazione 




	N°
	ATTIVITA’/FASI
	RESPONSABILE OBIETTIVO/PROGETTO
	RISORSE UTILIZZATE

ALTRI UFFICI COINVOLTI


	PROGRAMMAZIONE

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	Analisi dei materiali di Co.gruppo 
	Direttore
	
	
	
	_
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ipotesi di indicatori per i singoli servizi associati  
	
	Responsabili servizi associati 
	
	
	
	
	_
	_
	_
	_
	
	
	
	

	
	Condivisione con i responsabili di servizio 
	
	Responsabili servizi associati 
	
	
	
	
	
	
	_
	_
	
	
	
	

	
	Individuazione degli strumenti di raccolta dei dati
	
	Ced e ragionerie
	
	
	
	
	
	
	
	
	_
	_
	
	

	
	Presentazione del progetto alla conferenza dei sindaci
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	_
	_


	VERIFICA STATO AVANZAMENTO
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	OBIETTIVO/PROGETTO N° 3
	DENOMINAZIONE:  Gestione del catasto da parte dei comuni 


	
	LINEA POLITICA (rif. RELAZIONE PREVISIONALE PROGRAMMATICA)



	
	DESCRIZIONE SINTETICA.  La legge finanziaria 2007 ha riproposto la gestione del catasto da parte dei Comuni a partire dal novembre 2007. Il presente progetto ha lo scopo di individuare come i Comuni possono fare fronte a questi nuovi compiti. Tale attività prevede la stesura di uno studio di fattibilità da presentare in conferenza dei sindaci e il coordinamento delle attività individuate. 

	PESO/PRIORITA

30
	SCADENZA

31/12/2007
	CRITERIO DI VALUTAZIONE

Stato di attuazione 




	N°
	ATTIVITA’/FASI
	RESPONSABILE OBIETTIVO/PROGETTO
	RISORSE UTILIZZATE

ALTRI UFFICI COINVOLTI


	PROGRAMMAZIONE

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	Presentazione programma di lavoro-Istituzione del gruppo di lavoro  
	Direttore
	
	
	
	_
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Redazione di uno studio di fattibilità della gestione sovra-comunale del catasto 
	Direttore 
	Gruppo  di lavoro
	
	
	
	_
	_
	_
	
	
	
	
	
	

	
	Discussione delle ipotesi in conferenza dei sindaci
	Direttore 
	Gruppo di lavoro 
	
	
	
	
	
	
	
	
	_
	_
	
	

	
	Attuazione delle direttive 
	Direttore 
	Uffici Coinvolti
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	_
	_

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	VERIFICA STATO AVANZAMENTO
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